nog steeds aansprakelijk zijn op welke grond dan ook, is die aanspra-

kelijkheid beperkt tot het bedrag van de netto factuurwaarde van de 

producten die de schade hebben veroorzaakt, met dien verstande dat 

onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt is tot een maximum be-

drag van € 250.000,= (zegge: tweehonderd vijftigduizend euro) per 

overeenkomst. 

(3) If and to the extent that, despite the provisions of § 12(1) and § 12(2), we 

are still liable on any basis whatsoever, such liability shall be limited to 

the amount of the net invoice value of the products that caused the dam-

age, provided that our liability shall at all times be limited to a maximum 

amount of EUR 250,000 (in words: two hundred and fifty thousand euros) 

per agreement. 

Afnemer vrijwaart ons tegen alle vorderingen van derden, onder 

welke titel dan ook, die ontstaan in verband met producten die door 

afnemer aan die derden zijn geleverd, tenzij in rechte wordt vastge-

steld dat die vorderingen het gevolg zijn van productaansprakelijk-